
 UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số: 41/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày  08  tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: “Chi bảo trì các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019” 

Hạng mục: “Chi bảo trì các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019” 

Thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022” 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

Căn cứ Bộ Luật dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14/6/2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành từ 

ngày 01/01/2006; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng 

vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, 

đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, 

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức 

xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 19/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị dự toán cấp tỉnh; 

Căn cứ Quyết định 14/2022/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai quyết định phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ của 

các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Kế hoạch số 364/KH-UBND ngày 01/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia 

Lai về hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-STTTT ngày 30/12/2021 của Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cho các 

đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-STTTT ngày 07/3/2022 của Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt dự toán kinh phí chi quản lý hoạt động thông 

tin đối ngoại năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-STTTT ngày 18/3/2022 của Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu 

thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022”; 

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 11/BBTTHĐ-STTTT ngày 30/3/2022 về 

Gói thầu: Chi bảo trì các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019, 

Hạng mục:“Chi bảo trì các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019” 

thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022” được ký giữa Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai và Công ty TNHH Một thành viên Mỹ thuật – 

Quảng cáo Hồ Xuân Thu;  



-2- 

 

Căn cứ Biên bản họp xét chỉ định thầu số 11/BB-STTTT ngày 31/3/2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về họp xét chỉ định thầu Gói thầu: Chi bảo trì 

các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019, Hạng mục: “Chi bảo trì 

các cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019” thuộc Nhiệm vụ: “Chi 

quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022”; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản thuộc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Gia Lai. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu: Chi bảo trì các 

cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019, Hạng mục: “Chi bảo trì các 

cụm pano tuyên truyền bảo vệ biên giới xây dựng năm 2019” thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản 

lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022” với các nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Một thành viên Mỹ thuật – Quảng cáo 

Hồ Xuân Thu (địa chỉ: 31 Ama Quang, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai). 

2. Giá trị trúng thầu: 173.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi ba triệu đồng chẵn). 

(Giá trúng thầu đã bao gồm các khoản thuế và các chi phí liên quan khác). 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 (bốn mươi lăm) ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Địa điểm thực hiện hợp đồng: Xã Ia Chía, huyện Ia Grai; xã Ia Nan, huyện 

Đức Cơ thuộc tỉnh Gia Lai. 
 

Điều 2. Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng 

các phòng chuyên môn thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai và Giám đốc Công 

ty TNHH Một thành viên Mỹ thuật – Quảng cáo Hồ Xuân Thu chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC 
- Như điều 2;     

- Kho bạc NN; 

- Lưu VT, KT, VP, P.TTBCXB.   

 
 

 

                                                                                          Nguyễn Ngọc Hùng 
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-04-08T08:01:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-04-08T08:02:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




